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UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





      Wrocław, 07.09.2017r.
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych obłożeń szpitalnych 
i jednorazowej bielizny aptecznej – przetarg roczny; USK/DZP/PN-68/2017
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu informuje o wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych obłożeń szpitalnych i jednorazowej bielizny aptecznej – przetarg roczny:
Dla:

	L.p.
	Numer zadania
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet 6A 
	1 274,40
	48 godz.

	2
	Pakiet 8 poz. 8
	194,40
	48 godz.


została wybrana oferta nr 1 firmy:


SKAMEX SP. Z O.O. SP. K., UL. CZĘSTOCHOWSKA 38/52, 93-121 ŁÓDŹ 

Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

Dla:

	L.p.
	Numer zadania
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet 8 poz. 1 
	544,32
	48 godz. 


została wybrana oferta nr 4 firmy:


MOLNYCKE HELATH CARE POLSKA S.A., UL.ZWYCIĘSTWA 17A, 15-703 BIAŁYSTOK 
Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

Dla:

	L.p.
	Numer zadania
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet 8 poz. 2
	5 378,40
	48 godz.

	2
	Pakiet 8 poz. 10
	112 752,00
	48 godz.

	3
	Pakiet 8 poz. 13
	3 564,00
	48 godz.


została wybrana oferta nr 7 firmy:


AGENCJA NAUKOWO-TECHNICZNA SYMICO SP. Z O.O. 

UL. POWSTAŃCÓW ŚL. 54A/2, 53-333 WROCŁAW 

Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

Dla:

	L.p.
	Numer zadania
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet 4 
	12 403,41
	48 godz. 


została wybrana oferta nr 8 firmy:


POLMIL SP. Z O.O., SP.K-A, UL. PRZEMYSŁOWA 8, 85-758 BYDGOSZCZ

Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

Dla:

	L.p.
	Numer zadania
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet 5  
	118 416,60
	48 godz.

	2
	Pakiet 8 poz. 3 
	2 069,71
	48 godz.


została wybrana oferta nr 10 firmy:


PAUL HARTMANN POLSKA S.A., UL. PARTYZANCKA 133/151, 95-200 PABIANICE

Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

Dla:

	L.p.
	Numer zadania
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet 8 poz. 12 
	1 918,90
	48 godz. 


została wybrana oferta nr 11 firmy:


ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP.K., UL. POD BOREM 18, 41-808 ZABRZE

Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

Dla:

	L.p.
	Numer zadania
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet 1 
	218 806,92
	48 godz.

	2
	Pakiet 3 
	168 318,00
	48 godz.

	3
	Pakiet 8 poz. 4  
	138 391,20
	48 godz.


została wybrana oferta nr 12 firmy:


FIRMA PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWA MIECZYSŁAW KRUSZELNICKI, 

UL. CHORWACKA 45, 51-107 WROCŁAW
Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

Dla:

	L.p.
	Numer zadania
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet 1A 
	47 034,00
	48 godz. 


została wybrana oferta nr 11 firmy:


CENTRUM ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO "CEZAL" S.A. - WROCŁAW, 

UL. WIDNA 4, 50-543 WROCŁAW

Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom:

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Numer pakietu
	Liczba pkt. w kryterium cena – 60%
	Liczba pkt. w kryterium termin dostawy
– 40%
	Suma punktów

	1
	SKAMEX SP. Z O.O. SP. K., UL. CZĘSTOCHOWSKA 38/52, 93-121 ŁÓDŹ
	6A
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	8 poz. 4
	51,38
	40,00
	91,38

	
	
	8 poz. 8
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	8 poz. 12
	37,82
	40,00
	77,82

	2
	MERCATOR MEDICAL S.A., UL. MODRZEJEWSKIEJ 30, 31-327 KRAKÓW
	3
	50,78
	40,00
	90,78

	
	
	8 poz. 4
	44,92
	40,00
	84,92

	3
	ASEO PAPER SP. Z O.O., UL. CZARNOHUCKA 3, 42-600 TARNOWSKIE GÓRY
	1A
	47,92
	40,00
	87,92

	4
	MOLNYCKE HELATH CARE POLSKA S.A., UL.ZWYCIĘSTWA 17A, 15-703 BIAŁYSTOK
	8 poz. 1
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	8 poz. 4
	34,38
	40,00
	74,38

	
	
	8 poz. 9
	unieważniono

	
	
	8 poz. 10
	25,58
	40,00
	65,58

	5
	NEOMED BARBARA STAŃCZYK, UL. KAJKI 18, 05-501 PIASECZNO
	3
	55,72
	40,00
	95,72

	
	
	8 poz. 4
	55,70
	40,00
	95,70

	6
	DINA - HITEX POLSKA SP. Z O.O., UL. BORUTY SPIECHOWICZA 27, 43-300 BIELSKO-BIAŁA
	2
	unieważniono

	7
	AGENCJA NAUKOWO-TECHNICZNA SYMICO SP. Z O.O., UL. POWSTAŃCÓW ŚL. 54A/2, 53-333 WROCŁAW
	8 poz. 2
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	8 poz. 9
	unieważniono

	
	
	8 poz. 10
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	8 poz. 13
	60,00
	40,00
	100,00

	8
	POLMIL SP. Z O.O., SP.K-A, UL. PRZEMYSŁOWA 8, 85-758 BYDGOSZCZ
	4
	60,00
	40,00
	100,00

	9
	PANEP S.R.O., UL. BRNENSKA 1246, 665 01 ROSICE U BRNA, REPUBLIKA CZESKA
	8 poz. 2
	47,42
	40,00
	87,42

	10
	PAUL HARTMANN POLSKA S.A., UL. PARTYZANCKA 133/151, 95-200 PABIANICE
	5
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	8 poz. 1
	55,97
	40,00
	95,97

	
	
	8 poz. 2
	29,49
	40,00
	69,49

	
	
	8 poz. 3
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	8 poz. 4
	31,81
	40,00
	71,81

	
	
	8 poz. 5
	unieważniono

	
	
	8 poz. 10
	25,54
	40,00
	65,54

	11
	ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP.K., UL. POD BOREM 18, 41-808 ZABRZE
	3
	49,53
	40,00
	89,53

	
	
	4
	58,46
	40,00
	98,46

	
	
	8 poz. 4
	55,87
	40,00
	95,87

	
	
	8 poz. 11
	unieważniono

	
	
	8 poz. 12
	60,00
	40,00
	100,00

	12
	FIRMA PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWA MIECZYSŁAW KRUSZELNICKI, UL. CHORWACKA 45, 51-107 WROCŁAW
	1
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	1A
	57,62
	40,00
	97,62

	
	
	3
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	8 poz. 4
	60,00
	40,00
	100,00

	13
	CENTRUM ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO "CEZAL" S.A. - WROCŁAW, UL. WIDNA 4, 50-543 WROCŁAW
	1A
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	2
	unieważniono


Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2015r. poz. 2164 ze zm.) w Pakiecie nr 2 odrzucono ofertę Wykonawcy:

DINA - HITEX POLSKA SP. Z O.O., UL. BORUTY SPIECHOWICZA 27, 43-300 BIELSKO-BIAŁA

Treść oferty nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 10 wymagał podkładu w rozmiarze 100 x 230 cm. Wykonawca zaoferował podkład 
o wymiarach 100 x 220 cm. 
Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2015r. poz. 2164 ze zm.) w Pakiecie nr 8 poz.11 odrzucono ofertę Wykonawcy:

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP.K., UL. POD BOREM 18, 41-808 ZABRZE
Treść oferty nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wykonawca zaoferował maski niespełniające normy EN 14683:2005 dla masek chirurgicznych.

W postępowaniu nie wykluczono Wykonawców.
W zakresie Pakietów nr: 2, 8 poz.5, 8 poz.9 postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2015 r. poz. 2164 ze zm.). Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację tego zamówienia. 

W zakresie Pakietów nr: 6, 7, 8 poz.6, 8 poz.7, 8 poz.11 postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2015r. poz. 2164 ze zm.). Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Termin zawarcia umowy zgodnie z artykułem 94 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych – 19.09.2017r.

           Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 


